BM/P.TCHC/04/04

TRƯỜNG  CAO  ĐẲNG  CNTT  TP. HCM

KHOA ĐẠI CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :  03/ TB-ĐC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  19  tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc dời lịch mở lớp ôn và thi chứng chỉ Ứng dụng Tin học cơ bản

Đợt 1 năm 2024

Căn cứ Quyết định số Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-CĐCNTT, ngày 09 tháng 01

năm 2024 về việc thực hiện chuẩn đầu ra Ngoại ngữ và Tin học áp dụng từ khóa tuyển

sinh 2022 trở về sau;

Căn cứ kế hoạch số 03/KH-ĐC ngày 10/01/2024 về việc Tổ chức ôn tập và thi

chứng chỉ ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản cho HSSV năm 2024;

Căn cứ vào nguyện vọng của sinh viên đăng ký ôn thi vào đợt 1/2024.

Do vướng lịch học GDQP-AN nên sinh viên đăng ký chứng chỉ Ứng dụng công

nghệ thông tin cơ bản đợt 1 với số lượng chưa đủ mở lớp, nay Khoa Đại cương thông báo

gia hạn thời gian đóng lệ phí và dời lịch ôn thi cho sinh viên Đợt 1 năm 2024 như sau:

1. Thời gian ôn, thi và thời hạn đóng tiền:

+ Mở lớp ôn: từ 19/4/2024 đến 27/4/2024.

+ Tổ chức thi sát hạch chứng chỉ nội bộ cho HSSV trường: sáng 05/5/2024.

+ Tổ chức thi sát hạch chứng chỉ quốc gia: sáng 12/5/2024.

+ Thời gian gia hạn đóng tiền: từ ngày 18/3/2024 đến 15/4/2024.

2. Hướng dẫn đăng ký ôn và thi

- Bước 1: HSSV đăng ký ôn và thi tại phòng A.408

- Bước 2: HSSV đóng lệ phí theo thời gian quy định

+ Học phí đăng ký ôn tập là HSSV Trường: 880.000 đồng/HSSV.

+ Học phí đăng ký ôn tập là người ngoài trường: 990.000 đồng/người.

+ Lệ phí đăng ký thi sát hạch cấp chứng chỉ nội bộ: 150.000 đồng/HSSV

+ Lệ phí đăng ký thi sát hạch cấp chứng chỉ quốc gia: 250.000 đồng/người.

HSSV đóng tiền trực tiếp tại phòng Kế hoạch - Tài chính của nhà trường.

Sau khi đóng tiền các bạn liên hệ cô Phương Như – Khoa Đại cương (theo thông tin

bên dưới) để được vào group học và thi theo từng đợt.

- Bước 3: Xem danh sách học và danh sách thi trên website của trường.

BM/P.TCHC/04/04

+ Thời gian cụ thể: 05 ngày sau khi kết thúc ngày đóng tiền theo từng đợt, HSSV

xem thông tin lịch học và phòng thi trong phần thông báo học vụ trên website của trường

( www.itc.edu.vn );

Lưu ý: Nhà trường không hỗ trợ giải quyết các trường hợp sau:

+ Có đăng ký ôn tập/thi nhưng chưa đóng học phí/lệ phí.

+ Các trường hợp đã đóng tiền ôn tập/thi và phòng kế toán đã xuất hóa đơn trong

ngày thì chỉ được bảo lưu cho các kỳ sau, không giải quyết rút lại tiền.

Mọi thắc mắc, HSSV liên hệ :

+ Cô Phương Như, Văn phòng Khoa Đại cương (P. A408).

+ Email: nhunhp@itc.edu.vn hoặc điện thoại 0908 392 066.

 TL.HIỆU TRƯỞNG

    TRƯỞNG KHOA ĐẠI CƯƠNG

Nơi nhận:

- Đăng wesite; (Đã ký)

- Lưu VP.ĐC

 Th.S Lư Quốc Tuấn

http://www.itc.edu.vn/